股份公司 宁波银行江宁支行 10000万元 2022.11.28 1年

股份公司 交通银行江宁支行 8100万元 2023.2.8 1年

股份公司 民生银行南京雨花支行 10000万元 2023.2.10 1年

股份公司 苏州银行南京分行营业部 7000万元 2023.7.11 1年

股份公司 南京银行科学园支行 10000万元 2023.10.26 1年

中电水务 中国银行南京江宁高新区支行 2000万元 2023.8.7 1年

中电水务 中信银行南京分行 1000万元 2023.4.23 1年

中电水务 招商银行南京城西支行 2000万元 2023.9.27 1年

科技公司 宁波银行江宁支行 2000万元 2022.11.28 1年

科技公司 上海浦东发展银行南京分行 800万元 2023.6.29 1年

科技公司 中国银行南京江宁高新区支行 1000万元 2023.3.20 1年

科技公司 南京银行天印大道支行 1000万元 2023.9.4 1年

集团公司 南京银行诚信大道支行 1000万元 2023.8.2 1年

集团公司 上海浦东发展银行南京分行 500万元 2023.6.30 1年

天旺公司 中国银行常熟黄河路支行 600万元 2023.3.23 1年

中电环保股份有限公司 2023年年度报告全文

59

天旺公司 兴业银行南京江宁支行 500万元 2022.11.11 1年

2、担保合同

截止2023年12月31日，公司及子公司正在履行的担保合同如下：

担保方 被担保方 授信银行 担保金额 签订时间 保证期限

股份公司 中电水务 中国银行南京江宁高新区支行 2000万元 2023.8.7 1年

股份公司 中电水务 中信银行南京分行 1000万元 2023.4.23 1年

股份公司 中电水务 招商银行南京城西支行 2000万元 2023.9.27 1年

股份公司 科技公司 宁波银行江宁支行 2000万元 2022.6.1 2年

股份公司 科技公司 上海浦东发展银行南京分行 800万元 2023.6.29 1年

股份公司 科技公司 中国银行南京江宁高新区支行 1000万元 2023.3.20 1年

股份公司 科技公司 南京银行天印大道支行 1000万元 2023.9.4 1年

股份公司 集团公司 南京银行诚信大道支行 1000万元 2022.8.5 3年

股份公司 集团公司 上海浦东发展银行南京分行 500万元 2023.6.30 1年

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中电环保股份有限公司 2023年年度报告全文

60

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 188,322,825 27.83% 0 0 0 -35,125,212 -35,125,212 153,197,613 22.64%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 188,322,825 27.83% 0 0 0 -35,125,212 -35,125,212 153,197,613 22.64%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 188,322,825 27.83% 0 0 0 -35,125,212 -35,125,212 153,197,613 22.64%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 488,387,175 72.17% 0 0 0 35,125,212 35,125,212 523,512,387 77.36%

1、人民币普通股 488,387,175 72.17% 0 0 0 35,125,212 35,125,212 523,512,387 77.36%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 676,710,000 100.00% 0 0 0 0 0 676,710,000 100.00%

股份变动的原因

√适用 □不适用

1、2023年 1月 1日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员 2022年 12月 31日所持

有的公司股份重新计算本年度可转让股份法定额度，其余部分作为高管锁定股继续锁定。

2、束美红、郭培志任职届满前离职已满半年，在其就任时确定的任期届满后已满六个月；林慧生、王俊坚、袁劲梅任职届

满离任已满六个月内。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

详见第二节第五章“主要会计数据和财务指标”

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

中电环保股份有限公司 2023年年度报告全文

61

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加

限售股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王政福 143,239,204.00 143,239,204.00高管锁定股 高管锁定股每年按 25%解锁

朱来松 7,701,772.00 7,701,772.00高管锁定股 同上

朱士圣 1,730,137.00 1,730,137.00高管锁定股 同上